



تازه‌های جامع

**امروز در مزرعه عشق، بذر نیکوکاری می‌باشیم؛
تا فردا در بهار دل‌ها، گل‌های کوچک زندگیمان شکفته شود.**



دلیوشته‌ها

واقعا خوشحالم که من هم می‌توانم سهمی هر چند کوچک در به ثمر رسیدن آرزوی دختران معصوم صدیق زهی داشته باشم. گاهی خود را جای آنها می‌گذارم، که با چه امیدی در انتظار دیدن مدرسه ای هستم که قراره برای ما بسازند. به تک تک کلاس‌ها سر می‌زنم و می‌خواهم از شادی فریاد بزنم؛ که خدایا سپاسگزارم که مردمی دارم که دغدغه شان برآوردن آرزوی ماست.

پس من هم خدا جونم قول می‌دهم، بهتر و بیشتر تلاش کنم تا اجتماعم را هر چه بیشتر و بهتر بسازم. بردست تمامی کسانی را که برای ما فرزندان ایران زمین تلاش می‌کنند بوسه می‌زنم و برای موفقیتشان دعا می‌کنم.
مینو یآوری

اولین تجربه ی فروش فیش را داشتم. اول از خانواده ی خودم شروع کردم. خیلی حس خوبی داشتم و بعد سراغ فامیل و دوستانم رفتم. با هر یه دونه فیشی که می‌گرفتم انگار دنیا رو به من دادند.

الان یه دسته فیش فروش رفته و من بیست و پنج دنیا رو گرفتم!
و می‌خوام باز هم یه دسته فیش دیگه را بگیرم.
محبوبه کاتبیان

اون سالی که برای دبستان پسرانه فیش می‌فروختم، در ابتدا به نظرم کار مشکلی می‌آمد، اما امسال فروش فیش‌ها خیلی راحت و دلپذیرتر برام شده. حس خوشایندی بهم دست می‌ده، وقتی فیشی فروخته میشه. اما نکته ای که برام جالبه، تغییر نگرش مردم در کمک‌های مردمی به مسائل آموزشی یا فرهنگی است.

انگار داره یه جور این کمک کردن‌ها فرهنگ سازی میشه.

اشخاصی رو می‌بینم، که میگن دوست داریم کمک کنیم؛ شما فیش کمتر هم دارید. منم می‌گفتم: خب شما هرچقدر میخواهی بده و مثلاً ۲۰ هزار تومان کمک می‌کرد.

چندتا از فیش‌ها رو هم هریک رو دو نفر می‌خریدند. این درحالی بود، که فرد استطاعت مالی نداشت؛ ولی دل بزرگی داشت و هم و غم کودکان سرزمینش را

اعظم ارجمندی



توقع نداشتیم

توقع نداشتیم که چنین استقبالی از قبض‌های همیاری شود. از روز همایش که قبض‌ها ارائه شد، دوستان جامعی شروع به خرید قبض‌ها کردند و ناگهان غیر جامعی‌ها وارد عرصه شدند.

این مهم به همت شما خوبان انجام شد. هر کس به دوستی، آشنایی، اقوام و حتی غریبه‌ها در مورد انجمن و قبض‌ها گفت و.....

همدلی، اعتماد و کار خودش را کرد و امروز ما را به اینجا کشاند.

اما کار هنوز تمام نشده و ما همچنان به کمک تک تک شما نیاز داریم.

پس بیایید همه با هم این کار را تمام کنیم و نفس راحتی بکشیم و دختران معصوم صدیق زهی را خوشحال کنیم.

مسعوده نصیبی



تلاش بی وقفه

دوستان عزیزم که بوجود تکتکتان افتخار می‌کنم، اگر بدانید چه لذتی دارد وقتی که صدای دینگ پیام بانک می‌آید و نگاه می‌کنی، می‌بینی عدد همینطور داره می‌ره بالا. خیلی‌ها هم بدون اینکه نامشان را اعلام کنند، پول ریخته‌اند از ۲۰,۰۰۰ تومان تا نزدیک ۴,۰۰۰,۰۰۰ تومان...

هر دفعه که نگاه می‌کنم، عدد داره میره بالا، بهتون افتخار می‌کنم. به خدا که شاهکارید...

بدون هیچ سر و صدایی در عرض ۱۰ روز بالای ۷۰ میلیون پول واریز کردید. تنتان سالم، دلتان شاد و قدمتان استوار و دستتان به کار خیر همیشه باز ..

روشنک وهابی



همیاری اعضای انجمن

دوستان عزیز و همراهان همیشگی، همانطور که در ساخت مدرسه پسرانه صدیق زهی با هممتان جامعیان را روسفید کردید، به نظر می‌آید ایندفعه نیز کمر همت بسته‌اید که دختران صدیق زهی را شاد کرده و چشمان مشتاق آنان را شاد کنید.

در گردهمایی یازدهم انجمن یاران جامع، که در ۸ دی ماه برگزار گردید، علی شکرآبی گزارشی از مراحل ساخت مدرسه دخترانه صدایق زهی ارائه داد. در این گزارش؛ آماده سازی زمین، بتن ریزی و بالا آمدن سازه، همراه با اسلاید‌های مربوطه، به نظر اعضای شرکت کننده در مراسم رسید. همچنین نحوه کمک مالی مطرح گردید که در این زمینه فیش‌هایی طراحی شده است. مبلغ هر فیش ۵۰ هزار تومان که در دسته‌های ۲۵ تایی ارائه گردید. توزیع این فیش‌ها با استقبال گرم دوستان جامع روبرو شد، چنانچه رامین دهدشتیان یکی از یارانی که به تازگی به جمع دوستان ملحق شده است؛ فردای گردهمایی سه دسته فیش فروخته بود.

جای خوشحالی بسیار است که از همان روز گردهمایی تا امروز، یاران عزیز به فروش فیش‌ها مشغول هستند.

پیشنهاد نصب لوح

روشنک وهابی، مسئول مالی انجمن، پیشنهادی مبنی بر لوحی به نام و یاد عزیزان نیکوکاران را داده است؛ که در دیواری از مدرسه دخترانه در حال ساخت صدیق زهی نصب گردد.

حمایت دوستان از ساخت مدرسه دخترانه می‌تواند رنگ و بویی دیگر هم داشته باشد و انهم یاد عزیزان ماست.

در صورت تمایل، می‌توانید با ایشان (روشنک وهابی) تماس بگیرید و از شرایط آن اطلاع پیدا نمایید.

عزیزان و دوستان و همیاران جامع تلاش و کمک‌های شما به سنگ بنای آموزش در دورترین نقاط ایران باعث تشویق کودکان و امید به آینده بهتر در میهن عزیزمان شده است و نام شما بر لوح سازندگی ایران نقش می‌بندد.